I L L
107. b 19 illic paderes adificabant
108. a 20 illic repugnant quom non est
109. a 21 illic paderes adificabant

I L L
4. f 35 dea. Sec. feneb hucq; illic
6. c 14 mille ergo illic eque et cur.

I M A
3. Per. 3. 23 in deceptioe illorose
I D M I N O
I D M I N O
I D M I N O

I M M
4. a 14. b. Chiffi q; est. f. m. De
14. b. 14. b. Chiffi q; est. f. m. De

I M M
7. b 7 immolabit hodie pacificat
28. c 11 bous tuus immolabit coram te

I M M O R T A L I S
Sap. 1. d 15 iust. perp. et immortalis
4. a 4 immortalis est qui non moritur

I M M O R T A L I T A S
Sap. 3. a 2 spes illi immortalitate
c 1 habet per se immortalitate

I M M O R T A L I T A S
Sap. 3. a 2 spes illi immortalitate
c 1 habet per se immortalitate

I M M O R T A L I T A S
Sap. 3. a 2 spes illi immortalitate
c 1 habet per se immortalitate

I M M O R T A L I T A S
Sap. 3. a 2 spes illi immortalitate
c 1 habet per se immortalitate

I M M O R T A L I T A S
Sap. 3. a 2 spes illi immortalitate
c 1 habet per se immortalitate

1. 6. hinc putans inuolari non posse... 2. 6. et membra impleret peccationem... 3. 6. millia oculorum impleret...

1. 6. et membra impleret peccationem... 2. 6. millia oculorum impleret... 3. 6. et membra impleret peccationem...

1. 6. et membra impleret peccationem... 2. 6. millia oculorum impleret... 3. 6. et membra impleret peccationem...

1. 6. et membra impleret peccationem... 2. 6. millia oculorum impleret... 3. 6. et membra impleret peccationem...

1. 6. et membra impleret peccationem... 2. 6. millia oculorum impleret... 3. 6. et membra impleret peccationem...

1. 6. et membra impleret peccationem... 2. 6. millia oculorum impleret... 3. 6. et membra impleret peccationem...

1. 6. et membra impleret peccationem... 2. 6. millia oculorum impleret... 3. 6. et membra impleret peccationem...

1. 6. et membra impleret peccationem... 2. 6. millia oculorum impleret... 3. 6. et membra impleret peccationem...

1. 6. et membra impleret peccationem... 2. 6. millia oculorum impleret... 3. 6. et membra impleret peccationem...

10 quia indicaverat eis... Mich. 6. b. 8. indicavit tibi homo, quid...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

49. 7. 7. & indignatio eorum, quia... 1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

3. Mar. 5. c. 16. contredixit indignis, & cont... 1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

Dan. 3. c. 18. quae induxit super nos... 1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

17. a. 9. induxit quod potorem... 1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

17. a. 9. induxit quod potorem... 1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

17. a. 9. induxit quod potorem... 1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

25. e. 17. into pessimo consilio... 1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

17. a. 13. ab infantia sua temper Dom... 1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...

INDICATIO

1. INDICATIO est... 2. INDICATIO est... 3. INDICATIO est... 4. INDICATIO est...